
Česká škola v Kodani se tradičně účastní mezinárodní čtenářské akce, na kterou zveme všechny děti! 

Noc s Andersenem 
Kdy: 21. - 22. března 2015 

Sraz: sobota 21. března 2015 v 17h 

Vyzvednutí, společný oběd a knižní blešák: neděle 22. března v 11h 

Kde: Brøndagerskolen, Nordmarks Allé 20, 2620 Albertslund 

 
 

Program: 
Letos se nejprve společně navečeříme, abychom se příjemně naladili na letošní téma pohádek Jana 
Drdy, které dobře znáte (O princezně Jasněnce a létajícím ševci, Dařbuján a Pandrhola, Z pekla štěstí 
a další). Po večeři si budeme povídat o pohádkách a pustíme se ve skupinách do čtení. Program 
bude ukončen cca ve 21h a děti uloženy ke spaní. Ráno si děti po společné snídani budou moci 
vybrat z tvořivých a pohybových aktivit. V 11h dorazí odpočatí rodiče s připravenými obědy pro sebe 
a pro děti, společně poobědváme a uspořádáme výměnný blešák českých knížek. 
 

S sebou (děti): spací pytel nebo deku na zakrytí, karimatku či nafukovací lehátko, polštářek, 
ručník, kartáček na zuby s pastou, pyžamo, přezůvky a plyšáka na mazlení, starší děti baterku na 
stezku odvahy 
S sebou (rodiče při vyzvedávání): oběd pro sebe a své děti 
 

Cena: 50 DKK za dítě (zahrnuje sobotní večeři, nedělní snídani a program) 
Prosíme zaplatit předem převodem na účet spolku vKodani.cz 
(reg.nr. 1329, konto nr. 4380249869, uveďte jméno + heslo Andersen) 
 

Děti budou přespávat bez rodičů, doporučený věk od 4 let. 
 

Závaznou přihlášku (viz níže) zašlete na email: knudsen_zuzana@hotmail.com  do 18. 3. 2015!!! 
 

Za tým České školy v Kodani se na Vás těší Zuzana, Jana, Hanka a Míša 
 

Kontaktní telefony: 30 84 01 00 (Zuzana), 51 78 92 75 (Jana), 21 96 23 21 (Míša) 

mailto:knudsen_zuzana@hotmail.com

